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FMV NİŞANTAŞI IŞIK ORTAOKULU’NUN BİR BİREYİ OLARAK 

SORUMLULUKLARIMI BİLİRİM VE OKUL KURALLARINA UYGUN DAVRANIRIM. 

 

GENEL OKUL DÜZENİ İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

DERS DÜZENİ ve İŞLEYİŞİ İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

 Okula zamanında gelirim. 

 Sınıfa girmeden önce varsa telefonumu müdür yardımcısına bırakırım. 

 Tüm derslere zamanına girerim. 

 Derse hazırlığımı teneffüste tamamlar, hazır bir şekilde öğretmenimi 

beklerim. 

 Sınıfın yerleşim düzenine uyarım. 

 Sınıfımı, dolabımı, sıramı temiz ve düzenli kullanırım. 

 Sınıf eşyalarına zarar vermem. 

 Arkadaşlarımın eşyalarına zarar vermem. 

 Başkalarının eşyasını izinsiz kullanmam. 

 Derste söz alarak konuşurum. 

 Dersin işleyişini bozacak, arkadaşlarımın dikkatini dağıtacak 

davranışlarda bulunmam. 

 Dersimle ilgili öğretmenim tarafından verilen tüm ödev ve sorumlulukları 

zamanında, eksiksiz ve özenli bir şekilde yaparım. 

 Sınıf içerisinde kendime ve arkadaşlarıma zarar veya rahatsızlık verici 

davranışlarda bulunmam (camdan sarkmam, aşağıya eşya atmam, 

koşmam, eşya fırlatmam, top oynamam vb.). 

 

 

 

 

 

 



 
 

SINAV KURALLARI İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

 Sınavda arkadaşlarımın dikkatini dağıtacak davranışlarda bulunmam. 

 Sınav kurallarına uygun davranırım. 

 

OKULDA SOSYAL İLİŞKİLERİM ile İLGİLİ SORUMLULULARIM 

 Okulumda ve servisimde, insanlarla sevgi ve saygıya dayalı ilişkiler 

kurarım (İsim takmam, alay etmem, küçük düşürücü söz ve 

davranışlarda bulunmam). 

 Arkadaşlarımla ilişkilerimde saygılı ve ölçülü davranırım. Onları incitecek, 

küçük düşürecek, zarar verecek, rahatsız edecek söz ve davranışlardan 

kaçınırım. 

 Öğretmenlerim ve okul yöneticilerime karşı saygılı davranırım. Bir 

sorunla karşılaştığımda, ihtiyaç duyduğumda desteklerini isterim, onları 

bilgilendiririm.  

 Okul ve servis çalışanlarına karşı saygılı davranırım. 

 

KIYAFET VE GENEL GÖRÜNÜMÜM İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

 Okulumun belirlemiş olduğu kıyafetlerimle okula gelirim.  

 Okula temiz ve özenli gelirim. 

 Okula gelirken makyaj malzemesi, oje ve takı kullanmam (Kız öğrenciler). 

 Okula saçım kısa olarak gelirim (Erkek öğrenciler). 

 

ORTAK KULLANIM ALANLARI İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

 Okul binasında herkesin kendi düzenine ayrılan alanları kullanırım. 

 Okulun tüm alanlarını temiz ve özenli kullanırım. 

 Okulumun eşya, araç ve gereçlerine zarar vermem. 

 Koridorlarda kendime ve başkalarına zarar verecek davranışlardan 

kaçınırım (Koşmam, gürültü yapmam vb.). 

 Ders saatleri dışında öğretmenlerimin izni dışında teknolojik alet, akıllı 

tahta vb. kullanmam. 



 
 

 Toplantı salonlarında sınıfım için ayrılan yere oturur, tören ve toplantı 

kurallarına uygun davranırım. 

 Kütüphanede genel kurallara uygun davranırım. Ödünç aldığım kitapları 

özenli kullanır ve zamanında teslim ederim. 

 Öğrencilerin asansörü kullanmayacağını bilirim ve buna uygun 

davranırım. 

 Tuvaletleri temiz kullanırım. 

 

GENEL İŞLEYİŞ İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIM 

 Okula zamanında gelirim. 

 Okul törenlerinde zamanında hazır bulunurum. 

 Tören kurallarına uyarım. 

 Derse, yemekhaneye, toplantı salonuna vb. sessiz ve koşmadan giderim. 

 Yangın merdivenlerini sadece acil durumlarda kullanırım. 

 Revire gitmek istediğimde, ilgili ders öğretmenimi bilgilendirerek, müdür 

yardımcımdan “revir izin kâğıdı” alırım ve reviri gereksiz meşgul etmem, 

 Okula getirilmesi uygun olmayan eşyalarla ilgili olarak okul yönetimi 

tarafından belirlenen kurallara uyarım. 

 

YEMEKHANE VE KANTİNDEKİ SORUMLULUKLARIM 

 Yemek saatinde yemekhane kartımı yanımda taşırım. 

 Yemekhane ve kantinde sıramı beklerim. 

 Çevreyi rahatsız etmeden, yüksek sesle konuşmadan yemeğimi yerim. 

 Yemek yediğim alanı temiz ve düzenli bırakırım. 


